
áš osobní prostorový digitální zvuk
V
Vychutn

Vynikající slu

spolehlivostí

sluchátkovýc

Doko
• 50m
• Výbě
• Zvýr
• Funk
• Digi

Vždy 
• Lze 
• Digi
• Intel
• Vybe

Zapom
• Ergo
ejte si filmy a hudbu

chátka HD1500U vám poskytnou pohodlí bezdrátových sluchátek se 

 a kvalitou digitálního zvuku. Využijte výběr ze tří vícekanálových 

h režimů Dolby TM, aniž byste rušili ostatní v okolí.

nalý zážitek z poslechu s bezdrátovým spojením
m vinutí reproduktoru pro nezkreslený zvuk
r 3 různých místností pro poslech Dolby Headphone
aznění basů a výšek umožňuje optimalizovat zvuk
ce Dynamic Bit Allocation přináší větší preciznost

tální zvuk a přenos pro maximální kvalitu

připraveno k provozu
připojit až 4 audio zdroje, takže není nutné stále měnit kabely
tální bezdrátový přenos pro zvuk nejvyšší kvality
igentní uživatelské rozhraní ukazuje všechny možnosti
rte si zdroje a nastavení na dálku v pohodlí

enete, že je máte nasazená!
nomické náušníky zlepšují zvuk a pohodlí při nošení
 

Philips
Digitální bezdrátová 
sluchátka

SBCHD1500U



 

Zvuk
• Akustický systém: Uzavřený
• Kmitočtová charakteristika: 40 - 24 000 Hz
• Dekódování vstupního signálu: Dolby Digital 5.1, 

DTS 5.1, LPCM 44,1 kHz, LPCM 48 kHz
• Typ magnetu: Neodymový
• Citlivost: 100 dB
• Průměr reproduktoru: 50

Tuner/příjem/vysílání
• Rozsah nosného kmitočtu: 863,0 - 865,0 MHz
• Separace kanálů: > 60 dB
• Účinný dosah: 100 m
• Modulace: GFSK

Pohodlí
• Automatická výstraha při překročení dosahu: Ano
• Automatické směrování zvukového signálu: Ano
• Doba provozu: +/- 10 hodin

Spotřeba
• Napájení sluchátek: 2 x 1,5 V NiMH R6/AA
• Napájený vysílač: Střídavý proud 230 V

Rozměry balení
• Rozměry balení (Š x V x H): 

39,8 x 35,5 x 22,9 cm
• Hrubá hmotnost: 4,982 kg
• Čistá hmotnost: 4,339 kg
• Hmotnost obalu: 0,643 kg

Vnější obal
• Hrubá hmotnost: 4,96 kg
• Vnější obal (D x Š x V): 41,3 x 24,9 x 33,5 cm
• Čistá hmotnost: 4,339 kg
• Hmotnost obalu: 0,621 kg
•

Digitální bezdrátová sluchátka
  

Specifikace

Datum vydání 2009-02-12

Verze: 4.0.6

12 NC: 9082 100 04548
EAN: 87 10895 88430 3

© 2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
SBCH

Zvýrazn

50mm vin
50mm vinu
kompozitní
neodymu v 
nezkreslený

3 režimy 
Technologie
pěti reprod
modeluje p
zkalibrovan
je tak ideál

Zvýrazně
Vychutnejte
hudby zvýra

Funkce D
Patentovan
zvuk a přin

úplné dig
Zvukový sig
čímž je zaji
proti rušení

4 audio v
Můžete přip
CD přehráv
televizní ne
chcete posl

Digitální 
Digitální be
a kvalitnějš
navíc potře
firmy Philip
obrazu při 

Inteligent
S jasným ov
používání a
jednoduché

Dálkové o
Infračerven
výběru zdro
vašeho oblí

Ergonom
Ergonomick
pohodlnější
propouštěn
D1500

ění výro

utí repro
tí reproduk
ho mylarové
magnetické
 zvuk.

Dolby He
 Dolby Hea
uktorů v libo
rostorový zv
ého 5.1kan
ní pro osobn

ní basů a
 si nejpřiroz
zněním ba

ynamic B
á technolog
ese vám fan

itální zpr
nál je digitá
štěna maxi
.

stupy
ojit dva dig
ač) a dva a
bo FM přijím
ouchat. Už 

bezdráto
zdrátový př
í zvuk než a
buje méně e
s zajišťuje d
pohybu.

ní uživat
ládáním a 
 nastavení 
.

vládání I
é dálkové o
je a nastav

beného křes

icky tvar
ý tvar a lux
 nošení a le
í zvuku.
duktoru
toru kombinuje citlivost 
ho materiálu s výkonností 
m obvodu a přináší skvělý, 

adphone TM
dphone nabízí prostorový zvuk 
volných sluchátkách. Přesně 
uk správně nastaveného a 
álového systému reproduktorů a 
í a přenosný prostorový poslech.

 výšek
enější reprodukci zvuku vaší 
sů a výšek.

it Allocation
ie firmy Philips zpracuje digitální 
tasticky precizní reprodukci.

acování signálu
lní od vysílače až po sluchátka, 

mální kvalita a vynikající odolnost 

itální zdroje (například DVD nebo 
nalogové zdroje (například 
ač) a na dálku vybrat, který 

nemusíte měnit kabely.

vý přenos
enos zaručuje konzistentní příjem 
nalogové přenosné FM systémy a 
nergie. Patentovaná technologie 
okonalou synchronizaci zvuku a 

elské rozhraní
snadno čitelným displejem je 
systému bezdrátových sluchátek 

R
vládání je nejpohodlnější způsob 
ení předvoleb poslechu z pohodlí 
la.

ované náušníky
usní materiál náušníků zajišťuje 
pší basový výkon díky nižšímu 
U/00

bku

http://www.philips.com

